
PLAY OFF

FINALS - GAME 3

66 - 69 (K.A. 58-58)

14 / 22 18 / 23

17 / 34 18 / 35

6 / 29 5 / 32

27 - 10 34 - 14 48

16 17

1 2 3 4 OTs 1 2 4

27 15 7 9 8 27 42 58

16 14 14 14 11 16 30 58

Γ. Παντελάκης, Μ. Τζαγισβίλι 3 / 5

# Player  +/- As St Tu Bl Eff

de of dr co

4 3 / 3 2 / 3 2 / 9 -7 5 1 1 0 3 1 5 2 10

5 2 / 7 2 / 3 0 / 0 -7 3 2 2 0 3 1 6 3 5

6 1 / 1 1 / 1 2 / 7 -5 1 0 1 0 1 0 1 2 5

7 0 / 0 1 / 2 2 / 3 7 0 0 0 1 1 0 3 5 6

8 2 / 2 4 / 10 0 / 6 -8 4 0 2 2 2 0 1 2 4

9 1 / 2 2 / 5 0 / 2 3 5 1 2 2 1 1 2 3 9

10 0 / 0 0 / 0 0 / 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -

11 0 / 0 0 / 1 0 / 1 1 2 1 2 0 0 0 0 4 3

12 0 / 0 1 / 1 0 / 0 -7 0 0 0 0 0 0 0 1 2

13 0 / 0 0 / 0 0 / 1 2 2 0 0 0 0 0 0 0 1

14 5 / 7 4 / 8 0 / 0 6 5 4 5 4 3 0 4 2 22

15 0 / 0 0 / 0 0 / 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -

0 1 2 0 0

6 / 9 6 / 10 3 / 4 8 2 6 2 4 1 7 5 34

1 / 3 4 / 9 2 / 5 3 3 4 5 4 0 3 5 16

1 / 2 3 / 4 0 / 9 5 1 1 2 4 1 4 7 2

0 / 0 3 / 5 1 / 9 6 1 2 0 3 1 3 4 6

6 / 8 1 / 6 0 / 2 5 3 2 0 1 0 5 3 8

14 / 22 17 / 34 6 / 29 -15 27 10 15 9 16 3 22 24 66

Α. Καλούδης, Α. Κωνσταντώνης

# Player - 3s Starters - Subs ratio

1 - 2

3 - 0

18 - 0

22 - 2

8 - 0

25 - 1

26 - 0

27 - 0

29 - 0

34 - 0

35 - 0

15 - 0
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0 / 0 0 / 2

0 / 8 2 / 5

0 / 0 2 / 3

1 / 3 0 / 1

1 / 2 0 / 1

0 / 0 1 / 1

0 / 5 1 / 7

3 / 6 0 / 5

Fastbreak Pts

Starters - Subs ratio

Possessions Notes

O είχε κατοχές,

σε σουτ

σε λάθος

και σε κερδ. φάουλ
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2214 / 13 2

0

2

4

6

8

Ολυμπιακός Πανιώνιος

0

2

4

6

Ολυμπιακός Πανιώνιος

0

2

4

6

8

10

12

14

16

Ολυμπιακός Πανιώνιος

http://www.e-stats.gr/
http://www.e-stats.gr/
http://www.e-stats.gr/
http://www.e-stats.gr/
http://www.e-stats.gr/


GRAPHIC STATS

SCORE EVOLUTION

SCORE DIFFERENCE
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LARGEST SCORING RUN LARGEST LEAD
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